Подготовлено с использованием системы Бератор

_____________________________________________________________________

(наименование организации)
ПРИКАЗ
от _______ 20__ года                                                                                                           № ___
О доплате за работу в выходные

и праздничные дни

В связи с ___________________.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с имеющимися письменными согласиями работников (прилагаются к приказу) объявить «__»  ________20__ года рабочим днем для всех работников __________________________________________________________________________________.

                                                                  (наименование организации)
2. Бухгалтеру ________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
начислить доплату за выполнение работ в праздничный день. Сумму доплат установить в размере двойной ставки за каждый час работ.

3. Менеджеру по персоналу_____________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
довести текст приказа до сведения всех работников ___________________________________.
                                                                                       (наименование организации)
Приложение: на 3-х листах

Директор                                                       ___________       /_____________/
                                                                                                                                  Подпись                              ФИО
С настоящим приказом ознакомлены:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Подпись
	Дата

	1.

	2.

	3.